

Tabela — weryfikacja kosztorysu\*

Lp	Element kosztu	Kosztorys wnioskodawcy		Kosztorys po weryfikacji urzędu	
		Wartość	Podstawa szacunku	Wartość	Podstawa szacunku
1	Wykoszenie terenu 0,20zł/m <sup>2</sup> x 20 000 m <sup>2</sup>	4 000,00	Cennik miejski	7500 x 1,0= 7500,00	
2	Ogrodzenie terenu siatką zgrzewaną 50 x 86,98zł paczka	4 349,00	Castorama	54*86,98= 4700,00	Castorama
3	Słupki na przęsła - 160 szt. x 39,98zł	6 396,80	Castorama	180 x 39,98= 7200,00	Castorama
4	Założenie pasieki z zakupem rodzin pszczelich.	12 300,00		12 300,00	
5	Brama dwuskrzydłowa 400x150cm	1 748,00		1 748,00	
6	Furtka wejściowa 100x150cm	548,00		548,00	
7	Nawierzchnia utwardzona 2 200m	33 000,00		33 000,00	Nawierzchnia utwardzona 300 m <sup>2</sup>
8	Drewniany Kompostownik 80x80x80cm – 500l (3szt.x 74,98)	224,94		224,94	
9	Drewniane skrzynie warzywne 120x120x29cm 6 szt.x256zł	1 536,00		1 536,00	
10	Zakup odpowiedniego podłoża do upraw oraz sadzonek do skrzyń			2 000,00	
11	Drewniany zestaw parkowy stół + ławki (trzy zestawy po 700zł szt.)	2 100,00		2 100,00	
12	Kontener sanitarny - najem	3 000,00		4 200,00	Toaleta przenośna typ NS (WC Serwis) stawka za 7 m-cy
13	Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z inwentaryzacją zieleni, opinią hydrogeologiczną oraz obsługą geodezyjną	-		20 000,00	Cennik miejski
	Nadzór inwestorski			5500,00	Cennik miejski
14	Robocizna	-		50 000,00	
—	Wartość projektu brutto*		—	W zaokr. 150 460,00 zł	—